СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.09.2020                                       с. Тегульдет                                                       №13

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тегульдетского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение», утвержденным решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 24.11.2005 № 3,
         1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 26.10.2020 г. в 16-00 часов в помещении Администрации Тегульдетского сельского поселения по адресу: с. Тегульдет Тегульдетского района Томской области, ул. Ленина, 156.
	2. Администрации Тегульдетского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний и обеспечить возможность ознакомления жителей населенных пунктов Тегульдетского сельского поселения с проектом решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение».
	3. Установить, что предложения, замечания и дополнения по проекту Устава принимаются в письменной форме с момента официального опубликования проекта Устава по 25.02.2020 года по адресу: 636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156, телефон/факс 2-11-84/ 2-15-42.
4. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Тегульдетского сельского поселения-
Председатель Совета
Тегульдетского сельского поселения                                                          В.С.Житник